5 Todos los Israelitas eran hermanos en su origen; porque descendian de los doce hijos de Jacob, llamado Israel, de donde tomaron el nombre de Israelitas. Estos habian emprendido la guerra contra los Benjamitas, consultando

7. Unde uxores accipient? omnes enim in commune juravimus, non daturus nos his filiis nostras.

8. Idcirco dixerunt: Quis est de universis tribubus Israël, qui non ascendit ad Dominum in Maspha? Et ecce inventi sunt habitatores Jabes Galaad in illo exercitu non fuisse.

9. (Eo quoque tempore cum essent in Silo, nullus ex eis ibi repertus est.)

10. Miserunt itaque decem millia viros robustissimos, et præceperunt eis: Ite, et percute habitatores Jabes Galaad in ore gladii, tam uxores quam parvulos eorum.

11. Et hoc erit quod observare debetis: Omne generis masculini, et mulieres que cognoverunt viros, interficite, virgines autem reservate.

12. Inventæque sunt de Jabes Galaad quadringentæ virginis, que nescierunt viri thorum, et adduxerunt eas ad castra in Silo, in terram Chanaan.

13. Miseruntque nuntios ad filios Benjamin, qui erant in petra Remmon, et præceperunt eis, ut eos susciperent in pace.

14. Veneruntque filii Benjamin in illo tempore, et date sunt eis uxores de filiabus Jabes Galaad: alias autem non repererunt, quas similibus modo traderent.

15. Universusque Israël valde doluit, et egit penitentiam super interfectione unius tribus ex Israël.

16. Dixeruntque majores natu: Quid faciemus reliquias, qui non acceperunt uxores? Omnes in Benjamin femine conciderunt.

17. Et magna nobis cura, ingentique studio providendum est, ne una tribus deleatur ex Israël.

18. Filias enim nostras eis dare non possumus, constricti juramento et maledictione,

7. ¿De dónde tomarán mujeres? porque todos de comun acuerdo hemos jurado, que no les dariamos nuestras hijas.

8. Por esto dijeron: ¿Quién de todas las tribus de Israel, es el que no subió al Señor en Maspha? Y hallóse que los moradores de Jabes Galaad no se habian hallado en aquel ejército.

9. (Y aun en aquel tiempo que estuvieron los demás en Silo, no se halló allí ninguno de ellos.)

10. Enviaron pues diez mil hombres muy valientes, y diéronles esta orden: Id, y pasad á cuchillo á los moradores de Jabes Galaad, tanto á las mujeres como á sus niños.

11. Mas al mismo tiempo deberéis estar atentos á esto: Matad á todos los varones, y todas las mujeres, que concieron varones, mas dejad con vida á las doncellas.

12. Y fueron halladas en Jabes Galaad cuatrocientas doncellas, las cuales no habian conocido cama de varon, y lleváronlas al campamento de Silo, en la tierra de Chanaan.